

吴川市第二中学高考英语听说考场
设备采购项目

合同书

项目名称：吴川市第二中学高考英语听说考场设备采购项目

项目编号：ZJCG2020-150

甲方：吴川市第二中学

乙方：湛江万信隆科技有限公司

签约地点：湛江市吴川市

甲 方（采购人）：吴川市第二中学

乙 方（中标人）：湛江万信隆科技有限公司

根据吴川市第二中学高考英语听说考场设备采购项目（采购编号：）的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、货物内容（详见附件一 明细清单）

序号	商品名称	品牌、规格型号、配置 (性能参数)	产地	数量	单价(元)	金额(元)
1	管理服务器	联想 ThinkSystem SR588	中国	2	43410.00	86820.00
2	教师台式电脑	联想 M435-B444	中国	2	5500.00	11000.00
3	学生台式电脑	联想 M430-B008(C)	中国	120	4800.00	576000.00
4	交换机	华为 S5735S-S24T4S-A	中国	6	4500.00	27000.00
5	UPS 电源	易事特 EA901H	中国	2	4500.00	9000.00
6	考试专用耳机	讯飞启明 EH-90	中国	130	500.00	65000.00
7	机柜	凯雷 KR-K3-61032B	中国	2	5000.00	10000.00
8	教师讲台	聪迪、定制	中国	2	3000.00	6000.00
9	教师座椅	聪迪、定制	中国	2	450.00	900.00
10	学生桌	聪迪、定制	中国	120	600.00	72000.00
11	学生凳	聪迪、定制	中国	120	60.00	7200.00
12	摄像头	海康威视 DS-2CD3346WD-I	中国	8	600.00	4800.00
13	8 路录像机	海康威视 DS-7808NB-K2/8P	中国	1	2600.00	2600.00
14	超五类双绞线	大唐电信 DTT-C5-11048	中国	20	900.00	18000.00
15	水晶头	大唐电信 DTT-H5-1080	中国	4	200.00	800.00

16	地面开槽	定制	中国	230	30.00	6900.00
17	不绣钢线槽	定制	中国	210	90.00	18900.00
18	不绣钢线槽	定制	中国	40	160.00	6400.00
19	6平方电源线	珠江6平方	中国	700	9.00	6300.00
20	4平方电源线	珠江4平方	中国	600	6.00	3600.00
21	2.5平方电源线	珠江2.5平方	中国	1000	5.00	5000.00
22	1.5平方地线	珠江1.5平方	中国	1000	4.00	4000.00
23	空气开关	正泰定制	中国	18	30.00	540.00
24	空气漏电开关	正泰定制	中国	4	250.00	1000.00
25	电源插座	公牛四位	中国	126	40.00	5040.00
26	配电箱	正泰定制	中国	4	300.00	1200.00
27	设备安装辅助材料 配套零配件	定制	中国	2	6000.00	12000.00
28	布线安装	定制	中国	2	20000.00	40000.00
29	机器软件安装调试	定制	中国	2	6000.00	12000.00

合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等项目相关的一切费用。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

二、合同总金额

合同总金额为（大写）：人民币：壹佰零贰万元整 小写：（¥1020000.00元）。

三、设备要求

1. 货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

2. 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合招标文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。
3. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明（如有适用）。
4. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。
5. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

四、合同工期、交货方式及交货地点

1. 工期：日历天 30 天。
2. 从 2021 年 02 月 1 日起施工，至 2021 年 03 月 6 日竣工完成。
3. 交货方式：指定教室安装
4. 交货地点：吴川市第二中学

五、付款方式

由采购人按下列程序付款：

1 甲乙双方签订合同后，乙方订货施工安装调试完毕后，经双方验收合格后，甲方 1 个月内一次性支付合同金额 97%（即是 ¥989400.00 元整）给乙方，总金额余下 3% 三个月后设备无质量问题，甲方 7 个工作日内一次性支付余下金额（即是 ¥30600.00 元整）给乙方。

2 中标人凭以下有效文件与采购人结算：

- (1) 合同；
- (2) 中标人开具的正式发票；
- (3) 验收报告（加盖采购人公章）；
- (4) 中标通知书。

六、质保期及售后服务要求

1. 自验收合格之日起，服务器、电脑免费保修期为叁年，其他设备免费保修期均为壹年或按厂家质保期保修。中标人应按国家对该类设备的规定实行三包。中标人需承诺提供终身有偿全天候的故障维修服务和技术业务咨询服务，并有专业的技术人员负责及时解决系统出现的任何故障。
2. 维修服务响应时间为：在接到采购人维修要求后 1 小时内响应，8 小时到现场，24 小时内处理完毕。如遇到没法即时修复的设备，中标人要免费提供同品牌或同等技术参数的设备来暂替故障的设备，直到故障设备维修好为止。

3. 投标人对本项目负责提供终身技术支持服务。免费保修期内发生的质量问题，由中标人负责免费解决，免费保修期满后，只收维修设备成本费。
4. 在质量保证期内，所有设备保修服务方式均为中标人或厂家上门保修，即由中标人或厂家派技术人员到设备使用现场维修，由此产生的一切费用均由中标人承担。
5. 设备超过免费保修期后，维修只收零件成本费。
6. 应免费提供系统扩充、升级方面的技术支持服务。

七、安装与调试

1. 中标人必须依照采购文件的要求和投标文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。
2. 中标人负责派人负责设备的现场安装和调试，按合同规定的时间交货、安装、调试、验收完毕。在设备的安装、调试、试运行期间，供方安装调试人员一切费用自理。
3. 现场培训：中标人在设备的安装、调试、验收完毕后即进行现场培训直至买方基本掌握运行操作、维修保养技术。
4. 专门培训：中标人应提供正常系统维护和免费提供软件升级服务，并免费为需方 2-3 位技术人员提供系统操作、维护、技术培训。直到采购人能达到正确操作、检修、维护、排除一般故障为止。

八、验收

1. 货物若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
2. 货物为生产厂家未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追查查阅。所有随设备的附件必须齐全。
3. 中标人应将关键设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给采购人，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。
4. 采购人组织验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由采购人承担；否则鉴定费由中标人承担。货物不符质量要求，致使不能实现合同目的，采购人可拒收货物。采购人拒收货物或者经相关采购管理部门审核批准解除合同的，标的物毁损、丢失的风险由中标人承担。

九、双方责任

甲方：

1. 指派一名工作人员为发包人代表，负责对质量、进度进行监督检查，负责签证，协调解决出现

的问题。

乙方：

1. 沟通质量相关问题。
2. 指派驻工地代表，负责合同履行。按要求组织，保质、保量、按期交付发包人验收使用。负责解决由承包人负责的各项事宜。依照招标文件的要求和投标文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。
3. 工程竣工验收时，承包人应向发包人提供（含电子文件）及有关的技术档案资料一式肆份，并按档案管理部门的要求编制成册入档。
4. 承包人应配合发包人单位做好项目实施全过程的管理工作，保证质量，如实完成工程结算，发包人和监理单位将对承包人在项目实施全过程进行考核及评价。

十、违约责任与赔偿损失

1. 乙方交付的货物/提供的服务不符合招标文件、投标文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价5%的违约金。
2. 乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的/提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价3%的数额向甲方支付违约金；逾期15天以上（含15天）的，甲方有权终止合同，要求乙方支付违约金，并且给甲方造成的经济损失由乙方承担赔偿责任。
3. 甲方无正当理由拒收货物/接受服务，到期拒付货物/服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总价的5%的违约金。甲方逾期付款，则每日按本合同总价的3%向乙方偿付违约金。
4. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十一、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，甲、乙双方一致同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十四、其它

1. 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）

即成为本合同的有效组成部分。

3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。
4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十五、合同生效

1. 合同自甲乙双方代表或其授权代表签字盖章之日起生效。
2. 合同壹式6份，其中甲乙双方各执2份，政府采购代理机构执1份，监管部门1份。

甲方（盖章）：吴川市第二中学

代表：

签定地点：湛江市吴川市

签定日期：2021年1月30日

乙方（盖章）：湛江万信隆科技有限公司

代表：

签定地点：湛江市吴川市

签定日期：2021年1月30日

开户银行：广东南粤银行文明支行

账号：180001230900001332